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Jak co roku, w okresie świątecznym, pracownicy i funkcjonariusze
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział w spotkaniach,
które były okazją do przełamania się opłatkiem i złożenia świątecznych
życzeń.

21  grudnia  w  Komendzie  Śląskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  odbyło  się  wigilijne
spotkanie opłatkowe. W uroczystości tej wzięli udział przedstawiciele kadry kierowniczej
oddziału,  funkcjonariusze  i  pracownicy  ze  wszystkich  komórek  i  jednostek
organizacyjnych  oraz  zaproszeni  goście,  wśród  których  nie  zabrakło  przedstawicieli
raciborskich władz samorządowych oraz służb mundurowych.  W imieniu Komendanta
Oddziału płk. SG Adama Jopka życzenia wszystkim zebranym oraz ich rodzinom złożył
jego zastępca płk SG Dariusz Bukowski. Życzenia złożyli także obecni na uroczystości
Dziekan Ewangelicki  SG ks.  płk SG Kornel  Undas,  ks.  Adrian Bombelek –  Proboszcz
Parafii św. Mikołaja w Raciborzu oraz nowy kapelan ŚlOSG szer. SG ks. Artur Suska. W
trakcie spotkania zaproszeni harcerze przekazali na ręce Zastępcy Komendanta ŚlOSG
Betlejemskie Światło Pokoju, symbol nadziei, miłości i wiary.

Świąteczne  spotkania  opłatkowe  zorganizowano  również  w  Placówkach  Śląskiego
Oddziału Straży Granicznej w Bielsku–Białej, Katowicach–Pyrzowicach, Rudzie Śląskiej i
Opolu.

Wyjątkowy  charakter  miało  spotkanie  opłatkowe  zorganizowane  w  częstochowskiej
delegaturze  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego.  Organizatorami  uroczystości  byli
funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Katowicach – Pyrzowicach i wchodząca w
skład placówki Grupa Zamiejscowa, która wzmacnia obecność i intensyfikuje działania
Straży Granicznej w północnych powiatach województwa śląskiego. W spotkaniu wzięli
udział  między innymi Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej  płk SG Adam
Jopek,  Arcybiskup  Metropolita  Częstochowski  Wacław  Depo,  Wicewojewoda  Śląski
Mariusz Trepka, Zastępca Prezydenta Miasta Częstochowa Mirosław Soborak, Dyrektor
Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i  Cudzoziemców  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
Magdalena  Szewczuk  -  Szturc,  szefowie  częstochowskich  służb  mundurowych  oraz
funkcjonariusze ŚlOSG.
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